
UCHWAŁA NR IX/80/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr III/34/2024 z dnia 26 czerwca 2024r. w sprawie udzielenia dotacji celowej 
dla Parafii  Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Stegnie na realizację zadania 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), w związku z uchwałą Nr LXI/533/2024 z dnia 26 lutego 2024r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Stegna, 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024r. poz. 1327 i 1838) Rada 
Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr III/34/2024 z dnia 26 czerwca 2024r. Rady Gminy Stegna w sprawie udzielenia dotacji 
celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej  pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Stegnie na realizację zadania 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Stegnie, 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane elewacji zakrystii kościoła 
oraz empory jako części chóru organowego kościoła wpisanego do rejestru zabytków województwa 
pomorskiego pod nr rejestru 249, empora chóru organowego wpisana do rejestru zabytków pod numerem 
B-84/2, w celu realizacji zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. „Prace 
remontowe elewacji zakrystii kościoła oraz empory jako części chóru organowego kościoła pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Stegnie" w kwocie 389.427,27 PLN (trzysta osiemdziesiąt dziewięć 
tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych 27/100) 

2. Na dotację określoną w ust. 1 składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości: 381.638,72 PLN (trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset trzydzieści osiem 
złotych 72/100), co stanowi 98% dotacji oraz środki własne z budżetu Gminy Stegna na 2025r. 
w wysokości  7788,55 PLN (siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 55/100), co stanowi 
2% dotacji.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6E55A9-0185-4568-BF04-9E21B4A2440C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku ogłoszenia zapytania ofertowego do postępowania zakupowego na zadanie pn. „Prace remontowe 
elewacji zakrystii kościoła oraz empory jako części chóru organowego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Stegnie" wybrano Wykonawcę, któremu powierzono realizacje zadania za wynagrodzeniem w kwocie 
389.427,27 zł. W związku z powyższym zaistniała konieczność dostosowania wysokości udzielanej przez 
Gminę Stegna dotacji na realizacje zadania do kwoty wynikającej z zakończonego postępowania zakupowego, 
w tym wysokość środków przyznanych  z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, co stanowi 98% dotacji 
oraz wysokość środków własnych z budżetu Gminy, co stanowi 2% dotacji. 

Parafia  Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Stegnie złożyła również wniosek 
dotyczący przesunięcia terminu zakończenia prac przy realizacji zadania do 30 grudnia 2024 r. Uwzględnienie 
tego wniosku wymaga zmiany  płatności dotacji z budżetu gminy na 2024 r. na budżet gminy na  rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6E55A9-0185-4568-BF04-9E21B4A2440C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/80/2024 RADY GMINY STEGNA  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-27T09:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




